

# АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

## ПОСЕЛЕНИЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012

№271

с. Александровское

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 21.08.2012 №249

В связи с необходимостью уточнений, по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования «Александровское сельское поселение»

Постановляю

1. Внести в Постановление администрации Александровского сельского поселения от 21.08.2012 №249 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах главы Александровского сельского поселения и депутатов Совета Александровского сельского поселения третьего созыва» следующие изменения:

1.1 Абзац 2 абзац 3 объединить, изложив в следующей редакции

Александровский избирательный участок №365:

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования ул. Советская, 32 (здание Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 с. Александровское»), телефон 2-29-60.

1.2 В абзаце 5 Александровский избирательный участок №366 слова «телефон 2-99-61» заменить на слова «телефон 2-29-61»;

1.3 В абзацах 10-11 Александровский избирательный участок №374 слова «телефон 2-28-47» заменить на слова «телефон 2-16-47»;

1.4 В абзаце 12 Александровский избирательный участок №375 слова «телефон 2-28-48» заменить на слова «телефон 2-16-48».

Глава поселения

В.Т. Дубровин